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Ved udgangen af 2025 bestod afdelingsbestyrelsen af følgende medlemmer: 

 

Formand: Nikolaj Kjærsgaard 

Næstformand: Rasmus Sigaard 

Kasserer: Morten Fogh 

Sekretær: Kasper Nielsen  

Bestyrelsesmedlem: Elisabeth Husted 

 

Det årlige afdelingsmøde blev afholdt den 11. april 2025 og der var fremmødt 5 medlemmer. 

Forsamlingen valgte følgende medlemmer til bestyrelsen: 

 

Formand: Nikolaj Kjærsgaard 

Næstformand: Rasmus Sigaard 

Kasserer: Morten Fogh 

Sekretær: Kasper Nielsen  

Bestyrelsesmedlem: Julie Svarre Ohlsson 

Følgende ønskede ikke genvalg: Maria Mikkelsen 

 

Årsberetningen: 

Padelafdelingen er efterhånden ved at være velforankret i PI København og i år var vores 3. 
år som en del af foreningen. Det var det første hele år, efter vi havde vores stiftende 
medlemsmøde i april 2024. 

 

I år 2025 startede vi et 3, hold op, som i starten havde faste træningstider om tirsdagen. 
Holdet er i PI´s ånd, da det mere er et bredde hold end et elite hold, og noget man har 
efterlyst fra FU´s side. Holdet gjorde det godt i serie 3, hvor de i foråret klarede skærene og 

Padelafdelingen 



kunne tage en halvsæson mere i serie 3. I efteråret havde man dog for mange nederlag, og 
man må i 2026 spille i serie 4. Holdet har dog haft vokseværk, og der er forhåbning om, at 
man kan spille med om oprykningen til serie 3 i 2026. 

Vores 1. hold spiller i 2. division, et niveau der meget godt tilsvarer de spillere der er på 
holdet. Og både forår og efterårssæsonen bød på en masse gode og tætte kampe. Begge 
halvsæsoner resulterede i placeringer omkring midten af rækken, hvilket også var en del af 
målsætningen. De fortsætter 2026 i 2. division. 

Vores 3. hold spillede i danmarksserien. I første halvår af 2025 var man presset idet man 
tabte nogen meget tætte kampe. Men da det hele skulle gøres op viste det sig, at en sejr på 
et halvt år var nok til at blive i rækken. Efteråret bød på list bedre spil, og man endte lige 
under midten i rækken, hvilket betyder et 2026 igen bliver i danmarksserien.  

Vores damehold, der spiller i serie 1 havde en klar målsætning om at rykke i danmarksserien. 
I efterårs sæsonen vandt langt de fleste kampe, men man tabte også nogen rigtig tæt. Det 
resulterede i, at man desværre ikke rykkede op, da der kun var en oprykker. Holdet er klar til 
at give det et skud mere i 2026, hvor oprykning er en klar målsætning. 

Så har PI-København også været til de danske politimesterskaber i 2025. Her blev 
konkurreret i eliterække både hos mænd og damer, og i begge rækker blev det PI-
København, der hjemtog mesterskabet. Hos damerne blev det Maria Biltzing/Bettina Nøhr 
der fortjent vandt. Og hos Herrerne var det Jeppe Kynde/Rasmus Siggard der gik hele vejen. 
En stor og flot triumf for begge par. 

I padelafdelingen er vi glade, og vi ser frem til et dejligt 2026, hvor vi skal spille masser af 
dejlig padel. 

Nikolaj Kjærsgaard, Formand 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


